
UCHWAŁA NR XV/100/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2019 oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) – Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2.   Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: C7B4E311-1D0D-4AFD-A8E9-5E8D4971A3FF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XV/100/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2019 

 

 

 

Lp. Zadanie/treść Kwota wydatków 

w zł 

Termin 

realizacji 

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Trzebieszowicach 738 470,00 30.06.2020 

 Razem wydatki niewygasające 738 470,00  

 

 

 
 

 

 

Id: C7B4E311-1D0D-4AFD-A8E9-5E8D4971A3FF. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków, które nie wygasaja z upływem roku 2019

dział rozdział paragraf

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Trzebieszowicach
717 725,00

1) Roboty budowlane 

WR.271.11.2018.206 z dnia 

27.11.2018 r.oraz aneks nr 1 z 

dnia 05.09.2019 r., aneks nr 2 z 

dnia 29.11.2019 r. na 

podstawie art.39 ustawy PZP 

2) nadzór umowa z dnia 

10.12.2018 r., aneks z dnia 

06.09.2019 r. na podstawie 

art.4 pkt 8 ustawy PZP 

3)roboty dodatkowe umowa nr 

WR.3.2019.202 z dnia 

22.11.2019 r.na podstawie art.4 

pkt 8 ustawy PZP

30.06.2020

921 92109 6059
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Trzebieszowicach
20 745,00

 Roboty budowlane 

WR.271.11.2018.206 z dnia 

27.11.2018 r.oraz aneks nr 1 z 

dnia 05.09.2019 r., aneks nr 2 z 

dnia 29.11.2019 r. na 

podstawie art.39 ustawy PZP 

30.06.2020

nr umowy termin realizacji

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/100/2019 Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 r.

klasyfikacja budżetowa
lp. wyszczególnienie plan finansowy

Id: C7B4E311-1D0D-4AFD-A8E9-5E8D4971A3FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa

ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie.

Zgodnie z art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i

rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki niewygasające

będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte

są w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: C7B4E311-1D0D-4AFD-A8E9-5E8D4971A3FF. Podpisany Strona 1




